
 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO SALERNO V  OGLIARA 

VIA  OGLIARA   84135 - SALERNO 

 089281281    SAIC81800L    C.F. 95000180653 

web   www.comprensivogliara.edu.it mail  saic81800l@istruzione.it saic81800l@pec.istruzione.it 

Codice Univoco Ufficio  UF1385 

 

 

 

 

Agli Atti  
Al Sito 
All’Albo 

 
OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI ANNULLAMENTO   IN AUTOTUTELA GRADUATORIA PROVVISORIA 

PERSONALE ESTERNO N. 3 figure aggiuntive “Progetto 10.2.1A-FSEPON-CA-2017-265 METTIAMOCI IN 

GIOCO CUP C57I17000500006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
PREMESSO CHE con Avviso pubblico prot. n. 434/07-03 del 28/01/2019 è stata indetta da questa istituzione 

scolastica AVVISO PER L’INDIVIDUAZIONE DI PERSONALE ESTERO: N. 3 figure aggiuntive 
 

VISTO CHE in data 18/02/2019 prot.n. 841/04-01 veniva pubblicata la graduatoria provvisoria per l’individuazione 

DI PERSONALE ESTERO: N. 3 figure aggiuntive 
 

CONSIDERATO CHE in data 21/02/2018 (prot.n. 927/04-06 del 21/02/2019) è pervenuto reclamo al 

provvedimento prot.n. 841/04-01 del 18/02/2019; 

 

VISTO il verbale della commissione  del 21/02/2019 

 

RITENUTO che è necessario provvedere all’annullamento della graduatoria provvisoria al fine di procedere a 

stilare nuova graduatoria provvisoria  

 

DETERMINA: 

L’annullamento in autotutela della graduatoria provvisoria per l’individuazione di personale esterno: N. 3 

figure aggiuntive prot. n. 841/04-01 a del 18/02/2019 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Ida LENZA 
                                                                                                                                                                                            (Documento informatico firmato 

digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 82/2015) 
 

 

 

                   
 

 

http://www.comprensivogliara.edu.i/
mailto:saic81800l@istruzione.it
mailto:saic81800l@pec.istruzione.it



		2019-02-21T16:04:52+0100




